[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 28 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 430/2009

Prezado(a) Senhor(a),

A Pregoeira da Câmara Municipal, nomeada através da Portaria nº  50/2009, de 13 de abril de 2009,  vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda ao respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do processo licitatório abaixo discriminado:

Processo nº  030/2009 – Modalidade : Pregão Presencial nº 25/2009

Objeto:  contratação de Empresa especializada em serviços de Buffet para servir um coquetel para 150 (cento e cinquenta) pessoas em pé, a ser realizado nas dependências da Câmara Municipal, localizada à Av. São Francisco nº 320 – Primavera, com duração de 04 horas, no dia 21 de outubro de 2009, por ocasião da inauguração das novas dependências do Museu Histórico Municipal Tuany Toledo.
Valor estimado da contratação: R$ 5.600,00 ( cinco mil e seiscentos reais ).

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma Sra.

Maria Nazareth S.Santos

Pouso Alegre -MG

PAGE